Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

GB4ALL Parkhoven B.V.

Gegevens onderneming

Adres: Groenestraat 294 Unit D.0.3, 6531 JC Nijmegen
Postadres: Postbus 1238, 6501 BE Nijmegen
Domeinnaam:

Faillissementsnummer: F.05/19/321

Datum uitspraak :20 augustus 2019

Curator: mr. R.C. Faase

Rechter-commissaris: mr. A.M.P.T. Blokhuis

Activiteiten onderneming

Projectontwikkeling

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 1.033,06 € -301.123,05 € 639.031,83
2019 € 0,00 € 283.218,51

2018 € 0,00 €-177.208,00 € 197.859,00

7

07-06-2021
F.05/19/321
NL:TZ:0000112304:F001
20-08-2019

mr. S. Boot
mr R.C. Faase

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e3bc6fae-43c3-e911-80dd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a1bae7c2-0661-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

de cijfers over 2018 en 2019 zijn nog niet definitief. 17-09-2019

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 17-09-2019

1

Boedelsaldo

€0,00 17-09-2019
1

€ 48.966,45 17-12-2019
2

€ 48.967,71 17-03-2020
3

€ 26.229,22 29-06-2020
=k

€ 28.149,22 11-01-2021
6

€ 35.829,22 07-06-2021

7



Verslagperiode

van
20-8-2019

t/m
16-9-2019

van
16-9-2019

t/m
16-12-2019

van
17-12-2019

t/m
16-3-2020

van
17-3-2020

t/m
28-6-2020

van
29-9-2020

t/m
10-1-2021

van
11-1-2021

t/m
6-6-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

7

totaal

Bestede uren

18 uur 42 min

39 uur 18 min

5 uur 18 min

16 uur 18 min

18 uur 36 min

20 uur 54 min

10 uur 18 min

129 uur 24 min

Toelichting bestede uren

17-09-2019

1

17-12-2019

2

17-03-2020

3

29-06-2020
E 4

11-01-2021

6

07-06-2021
7



Inleiding 17-09-2019
1

Bij vonnis van 20 augustus 2019 heeft de Rechtbank Gelderland het

faillissement uitgesproken van GB4ALL Parkhoven B.V. (hierna: “Parkhoven” of

“gefailleerde”). Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken. Parkhoven

werd op 29 juni 2015 opgericht.

Tegelijkertijd met het uitspreken van het faillissement van Parkhoven, zijn de
faillissementen uitgesproken van zustervennootschappen GB4ALL Parkwijken
B.V. en GB4ALL Particulieren B.V. In al deze faillissementen is mr. R.C. Faase als
curator aangesteld.

Het faillissement lijkt het directe gevolg te zijn van het faillissement van
GB4ALL B.V., de moedervennootschap (100% aandeelhouder en enig
bestuurder) van voornoemde vennootschappen en van gefailleerde. GB4ALL
B.V. werd op 14 mei 2019 door de Rechtbank Gelderland failliet verklaard. Ook
in dat faillissement is mr. R.C. Faase als curator aangesteld.

Alle GB4ALL-vennootschappen hielden zich bezig met projectontwikkeling, in de
vorm van het ontwikkelen en realiseren van duurzame gebouwen (waaronder
woningen) die industrieel vervaardigd werden. Aanvankelijk vonden deze
werkzaamheden binnen GB4ALL B.V. plaats. Later werden de hiervoor
genoemde werkmaatschappijen opgericht, waaronder Parkhoven, van waaruit
de activiteiten plaatsvonden. GB4ALL B.V. zou vanaf dat moment enkel nog
hebben gefungeerd als holding, aldus de bestuurder.

De GB4ALL-vennootschappen dreven hun ondernemingen vanuit een
kantoorruimte gelegen aan de Groenestraat 294 (Unit D.0.3) te Nijmegen,
welke kantoorruimte werd gehuurd. De huur was reeds voorafgaand aan het
faillissement van Parkhoven geéindigd. Er zijn geen werknemers in dienst bij
Parkhoven.

Binnen Parkhoven lopen geen projecten (meer), echter is nog wel sprake van
een aantal kavels in Zevenaar en Oosterhout terzake waarvan gefailleerde
erfpachtrechten en opstalrechten heeft. Ook heeft gefailleerde koop- en
ontwikkelrechten ten aanzien van enkele kavels in Zevenaar. Door derden is
interesse getoond in overname van voornoemde grondposities.

Dit verslag is door de curator en zijn/haar medewerkers met grote zorg
samengesteld. De curator kan echter niet instaan voor de volledigheid en
juistheid daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet
geopenbaard kan worden of nog niet beschikbaar is. Daarnaast is het mogelijk
dat achteraf gegevens in dit verslag moeten worden bijgesteld. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor verschillende partijen. Aan dit verslag
kunnen geen rechten worden ontleend.

verslag 2: 17-12-2019
In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zich hoofdzakelijk 2
beziggehouden met de verkoop van de grondposities (erfpachtrechten) in

Zevenaar en Oosterhout. De verkoop is kort voor de indiening van dit verslag

afgerond. Inmiddels is de curator bezig met een onderzoek naar de

administratie van gefailleerde.

Dit verslag is door de curator en zijn/haar medewerkers met grote zorg
samengesteld. De curator kan echter niet instaan voor de volledigheid en
juistheid daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet
geopenbaard kan worden of nog niet beschikbaar is. Daarnaast is het mogelijk



dat achteraf gegevens in dit verslag moeten worden bijgesteld. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor verschillende partijen. Aan dit verslag
kunnen geen rechten worden ontleend.

verslag 3: 17-03-2020
Bij vonnis van 20 augustus 2019 heeft de Rechtbank Gelderland het 3
faillissement uitgesproken van GB4ALL Parkhoven B.V. (hierna: “Parkhoven” of
“gefailleerde”). Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken. Parkhoven

werd op 29 juni 2015 opgericht.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een begin gemaakt met het
rechtmatigheidsonderzoek, mede in verband met het feit dat het bestuur van
de moedervennootschap van gefailleerde in het failissement van die
moedervennootschap (GB4ALL B.V.) aansprakelijk is gesteld. Daarnaast zijn
crediteurenwerkzaamheden verricht en afrondende werkzaamheden terzake
de verkoop van de grondposities.

Dit verslag is door de curator en zijn/haar medewerkers met grote zorg
samengesteld. De curator kan echter niet instaan voor de volledigheid en
juistheid daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet
geopenbaard kan worden of nog niet beschikbaar is. Daarnaast is het mogelijk
dat achteraf gegevens in dit verslag moeten worden bijgesteld. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor verschillende partijen. Aan dit verslag
kunnen geen rechten worden ontleend.

verslag 4: 29-06-2020
Bij vonnis van 20 augustus 2019 heeft de Rechtbank Gelderland het 4
faillissement uitgesproken van GB4ALL Parkhoven B.V. (hierna: “Parkhoven” of
“gefailleerde”). Het faillissement is op eigen aangifte uitgesproken. Parkhoven

werd op 29 juni 2015 opgericht.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator zich hoofdzakelijk
beziggehouden met het innen van een vordering op een van haar
aandeelhouders. Dit wordt onder hoofdstuk 4 nader toegelicht.

Dit verslag is door de curator en zijn/haar medewerkers met grote zorg
samengesteld. De curator kan echter niet instaan voor de volledigheid en
juistheid daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet
geopenbaard kan worden of nog niet beschikbaar is. Daarnaast is het mogelijk
dat achteraf gegevens in dit verslag moeten worden bijgesteld. Dit kan
ingrijpende gevolgen hebben voor verschillende partijen. Aan dit verslag
kunnen geen rechten worden ontleend.

Ook in deze verslagperiode heeft de curator zich beziggehouden met het innen 29-09-2020
van de vordering op de aandeelhouder. Daarover wordt thans nog steeds 5
tussen partijen gecorrespondeerd.

De curator heeft een schikking getroffen met de aandeelhouder. Hierover in 11-01-2021
punt 4 meer. 6

Verslag 7: 07-06-2021
De met de aandeelhouder overeengekomen schikking is gedurende de 7

verslagperiode volledig nagekomen door de aandeelhouder. De boedel heeft
in totaal € 9.600,-- ontvangen. Verder zijn er door de curator geen
werkzaamheden meer te verrichten in dit faillissement.



Dit verslag is door de curator en zijn/haar medewerkers met grote zorg
samengesteld. De curator kan echter niet instaan voor de volledigheid en
juistheid daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie nog niet
geopenbaard kan worden of nog niet beschikbaar is. Daarnaast is het
mogelijk dat achteraf gegevens in dit verslag moeten worden bijgesteld. Dit
kan ingrijpende gevolgen hebben voor verschillende partijen. Aan dit verslag
kunnen geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is GB4ALL B.V.
(gefailleerd per 14 mei 2019). Enig bestuurder van GB4ALL B.V. is IEP Holding
B.V. Enig bestuurder van IEP Holding B.V. is de heer J. Olthaar.

1.2 Lopende procedures

Vooralsnog is niet van lopende procedures gebleken.

1.3 Verzekeringen

Per faillissementsdatum liepen geen verzekeringen meer.

1.4 Huur

Geen.

17-09-2019

1

17-09-2019

1

17-09-2019
1

17-09-2019
1



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement lijkt te zijn veroorzaakt door het faillissement van GB4ALL
B.V., de moedervennootschap die op 14 mei 2019 failleerde. Als gevolg van dat
faillissement hadden klanten van de drie werkmaatschappijen geen
vertrouwen meer in de nakoming van de overeenkomsten met deze
vennootschappen waardoor overeenkomsten werden ontbonden. Er was geen
zicht meer op liquiditeiten, waardoor het bestuur van gefailleerde zich
genoodzaakt zag het faillissement van de drie werkmaatschappijen
(waaronder Parkhoven) aan te vragen.

verslag 2:

In het vorige verslag werd gemeld dat het faillissement lijkt te zijn veroorzaakt
door het faillissement van GB4ALL B.V., de moedervennootschap die op 14 mei
2019 failleerde. Evenwel zal de curator ook onderzoek doen naar mogelijke
andere oorzaken van het failissement. De curator is bezig met een onderzoek
naar de administratie. Hierover meer in het hoofdstuk “rechtmatigheid”.

verslag 3:
Zie hoofdstuk “rechtmatigheid”.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

3. Activa

17-09-2019

1

17-12-2019

2

17-03-2020
3

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019
1



3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
€ 20.000,00

totaal € 20.000,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft erfpachtrechten en opstalrechten terzake verschillende 17-09-2019
kavels in Zevenaar en Oosterhout, op welke kavels woningen kunnen worden 1
gerealiseerd. Het gaat om de navolgende kavels:

- 1 kavel aan de Koningskampstraat 20-22 te Zevenaar, welke kavel te splitsen

is in 2 kavels voor de realisatie van 2 woningen;

- 2 kavels aan de Ridderkampstraat te Zevenaar, kavel F en F2;

- 2 kavels op Residence Tergouw (chaletpark) te Oosterhout, kavel 183 en 185

voor de realisatie van 2 vrijstaande woningen.

Daarnaast heeft gefailleerde koop- en ontwikkelrechten ten aanzien van nog 3
kavels in Zevenaar, op basis van een met de Gemeente Zevenaar gesloten
koop- en ontwikkelovereenkomst. Op basis van deze overeenkomst heeft
gefailleerde het recht nog 3 kavels af te nemen voor een bepaalde prijs en
daarop woningen te realiseren.

verslag 2: 17-12-2019
Gefailleerde heeft erfpachtrechten en opstalrechten terzake verschillende 2

kavels in Zevenaar en Qosterhout, op welke kavels woningen kunnen worden

gerealiseerd. Het gaat om de navolgende kavels:

- 1 kavel aan de Koningskampstraat 20-22 te Zevenaar, welke kavel te splitsen

is in 2 kavels voor de realisatie van 2 woningen;

- 2 kavels aan de Ridderkampstraat te Zevenaar, kavel F en F2;

- 2 kavels op Residence Tergouw (chaletpark) te Oosterhout, kavel 183 en 185

voor de realisatie van 2 vrijstaande woningen.

Daarnaast heeft gefailleerde koop- en ontwikkelrechten ten aanzien van nog 3
kavels in Zevenaar, op basis van een met de Gemeente Zevenaar gesloten
koop- en ontwikkelovereenkomst. Op basis van deze overeenkomst heeft
gefailleerde het recht nog 3 kavels af te nemen voor een bepaalde prijs en
daarop woningen te realiseren.

verslag 3: 17-03-2020
Gefailleerde heeft erfpachtrechten en opstalrechten terzake verschillende 3

kavels in Zevenaar en Oosterhout, op welke kavels woningen kunnen worden

gerealiseerd. Het gaat om de navolgende kavels:

-1 kavel aan de Koningskampstraat 20-22 te Zevenaar, welke kavel te splitsen

is in 2 kavels voor de realisatie van 2 woningen;

- 2 kavels aan de Ridderkampstraat te Zevenaar, kavel F en F2;

- 2 kavels op Residence Tergouw (chaletpark) te Oosterhout, kavel 183 en 185

voor de realisatie van 2 vrijstaande woningen.

Daarnaast heeft gefailleerde koop- en ontwikkelrechten ten aanzien van nog 3
kavels in Zevenaar, op basis van een met de Gemeente Zevenaar gesloten
koop- en ontwikkelovereenkomst. Op basis van deze overeenkomst heeft
gefailleerde het recht nog 3 kavels af te nemen voor een bepaalde prijs en
daarop woningen te realiseren.



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

verslag 1:

De curator heeft onderzoek gedaan naar de grondposities, gesprekken
gevoerd met partijen die interesse hebben en overleg gevoerd met de
Gemeente Zevenaar. Deze overleggen worden de komende verslagperiode
voortgezet teneinde de grondposities te gelde te maken en zonodig het
contract met de Gemeente Zevenaar over te dragen aan een derde.

verslag 2:

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode het verkoopproces opgestart
en uiteindelijk een koopovereenkomst gesloten met een partij die alle
erfpachtrechten heeft overgenomen. Met de Gemeente Zevenaar is
afgesproken dat de bestaande koop- en ontwikkelovereenkomst wordt
ontbonden; de koper van de kavels heeft inmiddels zelf een nieuwe

overeenkomst met de Gemeente Zevenaar gesloten.

verslag 3:

Afrondende werkzaamheden ter zake de in de vorige verslagperiode verkochte

percelen.

verslag 4:
Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

Boedelbijdrage

€ 0,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
n.v.t.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

17-09-2019

1

17-12-2019
2

17-03-2020
3

29-06-2020
E 4

17-09-2019
1

17-09-2019
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

verslag 1:

De curator heeft nog in onderzoek of gefailleerde andere activa heeft.

verslag 2:

De curator heeft nog in onderzoek of gefailleerde andere activa heeft.

verslag 4:

De curator heeft nog in onderzoek of gefailleerde andere activa heeft.

3.9 Werkzaamheden andere activa

verslag 1:
(nog) geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang
Waarborgsom notaris € 27.931,25
Vordering op MD2A €42.183,75

totaal € 70.115,00

Opbrengst
€ 27.931,25
€ 9.600,00

€ 37.531,25

Boedelbijdr.

€0,00

17-09-2019
1

17-09-2019

1

17-12-2019

2

29-06-2020
Ek

17-09-2019
1



Toelichting debiteuren

verslag 1:
Volgens de bestuurder had gefailleerde geen vorderingen op debiteuren.

verslag 3:
Zie openbaar verslag 2.

verslag 4:
Gebleken is dat gefailleerde nog een vordering op een van haar

aandeelhouders (MD2A B.V.) heeft wegens teveel ontvangen voorschotten met

betrekking tot verschillende projecten. Na verrekening met de vorderingen van

MD2A B.V. op gefailleerde, bedraagt de vordering thans € 42.183,75. MD2A B.V.

is aangesproken tot betaling van dit bedrag, maar heeft de vordering betwist.

Thans wordt een inhoudelijke discussie daarover gevoerd met de advocaat van

MD2A B.V. Er vindt op korte termijn nog een nadere bespreking plaats met de
bestuurder van gefailleerde om nadere stukken over de vordering te
verkrijgen.

Er wordt thans gecorrespondeerd met de advocaat van MD2A B.V. over de
vordering.

Er is een schikking getroffen met MD2A B.V., inhoudende dat zij een bedrag
van € 9.600,00 aan de boedel zal betalen. Dit bedrag zal in 5 maandelijkse
termijnen worden voldaan, waarvan de eerste termijn in december 2020 is
voldaan.

Verslag 7:
De met MD2A B.V. getroffen schikking is volledig nagekomen. De boedel heeft
in totaal € 9.600,-- ontvangen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

verslag 4:
Correspondentie met MD2A B.V. en diens advocaat.

Correspondentie met (advocaat van) MD2A B.V., opstellen
vaststellingsovereenkomst.

Verslag 7:
Correspondentie en rappellen met (de advocaat van) MD2A B.V.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Geen.

17-09-2019
EE
17-03-2020
EEE
29-06-2020
E 4
29-09-2020
ERE
11-01-2021
[E 6
07-06-2021
w7
29-06-2020
E 4
11-01-2021
EE
07-06-2021
=7
17-09-2019
mE1



5.2 Leasecontracten

Geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Geen.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

verslag 2:
Verwerken bankafschriften.

verslag 3:
Verwerken bankafschriften

verslag 4:
Verwerken bankafschriften

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019
1

17-09-2019

1

17-09-2019
1

17-12-2019
2

17-03-2020
3

29-06-2020
E 4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 17-09-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 17-09-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 17-09-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 17-09-2019

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 17-09-2019

1

6.6 Opbrengst

17-09-2019
Toelichtin
. s 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
17-09-2019
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 17-09-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

verslag 1: 17-09-2019
Een belangrijk deel van de administratie - die volledig lijkt te zijn bijgewerkt 1

tot 2017; over 2018 en 2019 zijn slechts conceptcijfers bekend - is digitaal

ontvangen en dient nog nader onderzocht te worden.

verslag 2: 17-12-2019
De curator is gestart met een nader onderzoek naar de administratie. Dit 2
onderzoek zal in de komende verslagperiode worden voortgezet.

verslag 3: 17-03-2020
In het vorige verslag werd gemeld dat de curator gestart is met een nader 3
onderzoek naar de administratie. Dit onderzoek heeft in de afgelopen

verslagperiode hoofdzakelijk bij de moedervennootschap van gefailleerde

(GB4ALL B.V.) plaatsgevonden. In dat faillissement is het bestuur aansprakelijk
gesteld en is door het bestuur een schikkingsvoorstel gedaan, dat nader

onderzocht en besproken wordt. De curator wil in die bespreking tevens de

positie van gefailleerde als dochtervennootschap meenemen. Enkele van de in

dat andere faillissement gemaakte verwijten aan het bestuur, kunnen ook in

dit failissement aan het bestuur worden gemaakt. De curator zal daarom de

positie van gefailleerde in die besprekingen meenemen.

verslag 4: 29-06-2020
In de afgelopen verslagperiode is er nader gecommuniceerd met de bestuurder 4

en diens advocaat, hoofdzakelijk in het failissement van GB4ALL B.V. Omdat in

dat faillissement sprake was van schending van zowel de boekhoudplicht als

de deponeringsplicht, is de bestuurder in dat failissement aansprakelijk

gesteld voor het boedeltekort. Wegens gebrek aan verhaal kon het

boedeltekort niet worden uitgewonnen en is een regeling getroffen waarbij

een eenmalig bedrag aan de boedel werd voldaan.

In het faillissement van GB4ALL Parkhoven B.V. komt de curator niet tot de
conclusie dat sprake is van schending van de administratieverplichting. Voor
wat betreft zaken die nog onduidelijk waren, is inmiddels opheldering
verschaft. De curator houdt zich thans enkel nog bezig met het innen van de
vordering op MD2A B.V.

7.2 Depot jaarrekeningen

verslag 1: 17-09-2019
De jaarrekeningen over 2015 en 2017 zijn tijdig gedeponeerd. De jaarrekening 1
over 2016 is op 27 juni 2018, en daarmee te laat, gedeponeerd.

verslag 2: 17-12-2019
Zie openbaar verslag 1, waarin werd geconcludeerd dat de jaarrekening over 2
2016 op 27 juni 2018, en daarmee te laat, werd gedeponeerd.

verslag 4: 29-06-2020
Zie openbaar verslag 1, waarin werd geconcludeerd dat de jaarrekening over 4
2016 op 27 juni 2018, en daarmee te laat, werd gedeponeerd.



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

verslag 1:
De vennootschap is gelet op haar omvang niet controleplichtig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1:

Er is sprake van een geplaatst kapitaal van € 1,-. Gelet op de beperkte
omvang van dit kapitaal zal de curator geen onderzoek verrichten naar de
stortingsverplichting.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek.

Ja

Toelichting
In ieder geval gelet op het feit dat de deponeringsverplichting is geschonden.

Nee

Toelichting

Ja, in ieder geval gelet op het feit dat de deponeringsverplichting is
geschonden. De curator acht de enkele schending van de jaarrekening
evenwel onvoldoende om het bestuur aansprakelijk te stellen, nu niet
geconcludeerd kan worden dat (ook) de administratieverplichting is
geschonden en aannemelijk is dat het faillissement van GB4ALL Parkhoven B.V.
is veroorzaakt door een andere oorzaak, namelijk het failleren van
moedervennootschap GB4ALL B.V. De bestuurder zal derhalve niet worden
aangesproken uit hoofde van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
in onderzoek.

Toelichting
verslag 3:
In onderzoek.

Nee

17-09-2019

1

17-09-2019
1

17-09-2019

1
17-03-2020

3

29-06-2020
E 4

17-09-2019
1

17-03-2020
3

29-06-2020
E 4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

verslag 1: 17-09-2019
Te onderzoeken 1
verslag 2: 17-12-2019
De curator is gestart met een onderzoek naar de administratie. Dit onderzoek 2

loopt tegelijkertijd ook in de andere GB4ALL-vennootschappen.

verslag 3: 17-03-2020
Zie onderdeel “boekhoudplicht”. 3
verslag 4: 29-06-2020
Zie onderdeel “boekhoudplicht” en “onbehoorlijk bestuur”. 4

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

verslag 1: 17-09-2019
Onderzoek deponeringen, eerste check administratieve stukken. 1

verslag 2: 17-12-2019
Correspondentie met advocaat van aanvrager failissement van 2
moedervennootschap, onderzoek deponeringen, correspondentie met

bestuurder.

verslag 3: 17-03-2020
Onderzoek, correspondentie met (advocaat van) bestuur. 3

verslag 4: 29-06-2020
Onderzoek, correspondentie met (advocaat van) bestuur. 4

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

17-09-2019
1

Toelichting
Geen.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 44.000,00 17-09-2019

1

Toelichting
Omzetbelasting

€ 133.735,00 29-06-2020

4
Toelichting

Omzetbelasting en aansprakelijkstelling fiscus ex art. 43 Inv.wet.

€ 133.735,00 07-06-2021

7
Toelichting

Omzetbelasting (art. 29 lid 7 OB) ad € 44.000,-- en aansprakelijkstelling
fiscus ex art. 43 Inv.wet ad € 89.735,--.

8.3 Pref. vord. UNV

17-09-2019
Toelichting
. . !
iet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren
17-09-2019
Toelichting
. . !
iet van toepassing.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
6 17-09-2019
1
12 17-12-2019
2
14 17-03-2020
3
I 15 07-06-2021

7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 26.893,21

€ 89.023,18

€ 102.993,65

€103.278,91

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

verslag 1:
Het is nog te vroeg om hier uitspraken over te doen.

verslag 2:
Het is nog te vroeg om hier uitspraken over te doen.

verslag 3:
Het is nog te vroeg om hier uitspraken over te doen.

verslag 4:

Afhankelijk van de uitkomsten van de inning van de vordering op MD2A.
Evenwel zal een uitkering aan concurrente schuldeisers, ook in het meest
gunstige geval, niet kunnen plaatsvinden.

Opheffing wegens toestand van de boedel.

Dit faillissement zal worden opgeheven op de voet van art 137a FW.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

verslag 1:
Correspondentie met crediteuren.

verslag 2:
Correspondentie met crediteuren.

verslag 3:
Correspondentie met crediteuren.

verslag 4:
Correspondentie met crediteuren.

17-09-2019
EE
17-12-2019
| 2
17-03-2020
3
07-06-2021
7
17-09-2019
mE1
17-12-2019
& 2
17-03-2020
E 3
29-06-2020
Bk
11-01-2021
6
07-06-2021
&7
17-09-2019
EE
17-12-2019
| 2
17-03-2020
3
29-06-2020

Ek



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 17-09-2019

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 17-09-2019

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 17-09-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 17-09-2019
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

verslag 1: 17-09-2019
- Verder in kaart brengen grondposities en verkoop hiervan; 1
- Rechtmatigheidsonderzoek.

verslag 2: 17-12-2019
De curator dient enkel nog rechtmatigheidsonderzoek te doen. Dit zal de 2
komende verslagperiode worden voortgezet en de bevindingen zullen met de

bestuurder worden gedeeld. In het komende verslag verwacht de curator

hierover te kunnen rapporteren.

verslag 3: 17-03-2020
Vervolgen correspondentie/besprekingen met (advocaat) bestuur ter zake 3
rechtmatigheid.

verslag 4: 29-06-2020
Innen vordering op MD2A B.V. 4

Verslag 7: 07-06-2021
Tegelijkertijd met indiening van dit verslag zal de curator de rechter- 7

commissaris verzoeken te bepalen dat het faillissement vereenvoudigd wordt
afgewikkeld.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

verslag 1:
Het is nog te vroeg om hier uitspraken over te doen.

verslag 2:
Het is nog te vroeg om hier uitspraken over te doen.

verslag 3:
Het is nog te vroeg om hier uitspraken over te doen.

verslag 4:
Gestreefd wordt naar een afwikkeling binnen 6 maanden na heden.

De betalingsregeling loopt nog tot eind april 2021. Daarna zal de curator het
faillissement voordragen voor opheffing.

Verslag 7:

Tegelijkertijd met indiening van dit verslag zal de curator de rechter-
commissaris verzoeken te bepalen dat het faillissement vereenvoudigd wordt
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

verslag 1:
Opmaken faillissementsverslag, financiéle werkzaamheden.

verslag 2:
Opmaken faillissementsverslag, financiéle werkzaamheden.

verslag 3:
Opmaken faillissementsverslag, financiéle werkzaamheden.

verslag 4:
Opmaken faillissementsverslag, financiéle werkzaamheden.

Opmaken faillissementsverslag, financiéle werkzaamheden.

Verslag 7:
Verslaglegging, opstellen afwikkelstukken, financiele werkzaamheden

Bijlagen

Bijlagen

17-09-2019
EE
17-12-2019
EEZ
17-03-2020
=
29-06-2020
Ek
11-01-2021
EEE
07-06-2021
Ek4
17-09-2019
EE
17-12-2019
EEZ
17-03-2020
=
29-06-2020
Ek
11-01-2021
EEE
07-06-2021
Ek4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


